
DECRETO Nº 4.069, DE 20 DE JULHO DE 2021 
 

 
        Nomeia a Comissão de Regularização 
Fundiária Urbana – REURB do Município de 

Laranjal Paulista e dá outras providências 
 

 
Considerando o pedido da servidora Bianca Roma Pires, manifestando 

interesse em não compor a Comissão de Regularização Fundiária Urbana – 

REURB, conforme protocolo nº 3038/2021;  
 
Considerando a necessidade de substituição de membro componente da 

Comissão instituída pelo Decreto nº 4.061/2021; 
 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal 
Paulista, Estado de São Paulo, usando as atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

 
 R E S O L V E: 

 
 Art. 1º Nomear como membro da Comissão de Regularização Fundiária 
Urbana o servidor Marcos Roberto Chennecdge, em substituição a servidora 

Bianca Rima Pires. 
 
 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.   

 
 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 20 de julho de 2021. 

 
 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

       Prefeito Municipal 
 


